GOVERNO FEDERAL

u.r1.
UNIÃO E RECONSTRUÇÃO

PORTARIA NCP N2 P-122-B, DE 01 DE JULHO DE 2025.

O PRESIDENTE DA NUCLEBRÁS EQUIPAMENTOS PESADOS S.A. - NUCLEP, no uso das atribuições

que lhe são conferidas pelo Estatuto Social da Companhia, e

CONSIDERANDO o despacho constante no processo eletrônico n.º 5754/2025, RESOLVE:

TRANSFORMAR

a Assistência de Garantia da Qualidade (CQS-GQ1), subordinada à Gerência de Sistemas de

Gestão de QSMS e Garantia da Qualidade (CQS) e vinculada à Gerência Geral de Garantia da Qualidade

(CQ) e à Diretoria Comercial (C), em Assistência de Diligenciamento e Gestão de Contratos (CG-DG),

subordinada à Gerência Geral Comercial (CG) e vinculada à Diretoria Comercial (C), a contar de

07/07/2025.

DESIGNAR

a empregada pública ANA PAULA PEREIRA RIBEIRO, matrícula 6003181-1, para exercer a função

gratificada de Assistente de Diligenciamento e Gestão de Contratos (CG-DG), a contar de 07/07/2025.

facwik V;, 't"' /4t"'11
ALEXANDRE VIANNA SANTANA

Presidente interino

5
d . A d'S Américas nº 3.500, BI. 01 (Ed. Londres), Sala 613, Barra da Tijuca, Rio de Janeiro - RJ, CEP 22.640-102

F;b~~at~IY.ª Gal. Euclyd~s de Oliveira Figueiredo, 200 - Brisamar - ltaguaí - RJ, CEP: 23825-41 O

t-55 21 37B1 •4303 1 www.nuclep.gov.br I presidencia@nuclep.gov.br
1 /1

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":false}